
K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

117/2021. (IV. 30.) sz. határozata 
 

A VMOP-1.4.1-21 kódszámú pályázat kapcsán beszerzési eljárás 
eredményhirdetése 

 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a Jogi, 
ügyrendi és közbeszerzési bizottság elnökével egyeztetve, támogató véleményének 
figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva 
az alábbi határozatot hozom: 

1. Komló Város Önkormányzat a „VMOP-1.4.1-21 kódszámú, Fenntartható városfejlesztési 
stratégiák támogatása című pályázathoz kapcsolódóan Integrált Településfejlesztési 
Stratégia elkészítés” tárgyú beszerzési eljárás eredményét az alábbiak szerint állapítja meg: 

1. EuroRaptor Tanácsadó Iroda Kft.  
(1143 Budapest, Stefánia út 71. fsz.1.) ajánlata érvényes. 

2. MSB Fejlesztési Tanácsadó Zrt. 
(7621 Pécs, Megye utca 7/1.) ajánlata érvényes. 

3. Ex Ante Tanácsadó Iroda Kft. 
(1025 Budapest, Vérhalom utca 33/a.) ajánlata érvényes. 

4. A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot az 
MSB Fejlesztési Tanácsadó Zrt. (7621 Pécs, Megye u. 7/1.) tette. 
 

5. Az eljárás eredményes volt. 
6. Az eljárás nyertese az MSB Fejlesztési Tanácsadó Zrt. (7621 Pécs, Megye u. 7/1.) 

 
Komló Város Önkormányzat „VMOP-1.4.1-21 kódszámú, Fenntartható városfejlesztési 
stratégiák támogatása című pályázathoz kapcsolódóan Integrált Településfejlesztési 
Stratégia elkészítés” tárgyú beszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja, és a 
legalacsonyabb ellenszolgáltatást nyújtó vállalkozást, a MSB Fejlesztési Tanácsadó Zrt.-t 
(7621 Pécs, Megye u. 7/1.) hirdeti ki az eljárás nyerteseként.  

Határid ő: 2021. április 30. 
Felelős:  Polics József polgármester 
 

2. Komló Város Önkormányzat utasítja az aljegyzőt, hogy a tárgyi beszerzési eljárás 
értékeléséről az ajánlattevőket tájékoztassa. 

Határid ő: 2021. április 30. 
Felelős:  dr. Müller József aljegyző 

 



3. Komló Város Önkormányzat megismerte Nyertes ajánlattevő 2. számú melléklet szerinti 
nyilatkozatát és ennek ismeretében elrendeli az azzal összhangban lévő előszerződés 
megkötését.  

 
Határid ő: 2021. április 30. 
Felelős:  Polics József polgármester 
 

4. Amennyiben az Integrált Településfejlesztési Stratégia tárgyában pályázat kiírására kerül 
sor, úgy az Önkormányzat elrendeli a 2. számú mellékletben foglaltak szerinti pályázat 
benyújtását, illetve annak eredményének ismeretében a végleges megbízási szerződés 
megkötését. 
 
Határid ő: 2021. június 30. 
Felelős:  Polics József polgármester 

 
 

Komló, 2021. április 30.  

 

         Polics József 
         polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1. sz. melléklet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. sz. melléklet 
 

 

 


